

# Årsredovisning

## *Aleco Bygg & Entreprenad AB*

556938-7847

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Jonatan Wahlberg  
2024-07-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnads- mark- och entreprenadarbeten främst med inriktning mot trä- och betongbyggnation, stenarbeten, poolmontage samt övriga markarbeten. Bolaget registrerades 2013 och ägs av Jonatan Wahlberg.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Härryda Kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 883	3 802	3 718	3 225
Resultat efter finansiella poster	-270	326	-127	-194
Soliditet %	19	52	39	64

Nettoomsättningen har minskat med ca 50 %. Orsakerna till detta är den allmänna konjunkturedgången i kombination med egen tjänstledighet.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	241 680	250 152	541 832
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-100 000		-100 000
- Balanseras i ny räkning		250 152	-250 152	0
- Årets resultat			-240 368	-240 368
- Belopp vid årets utgång	50 000	391 831	-240 368	201 463

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	391 831
Årets resultat	-240 368
Summa	151 463

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	151 463
Summa	151 463

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 882 913	3 801 606
Övriga rörelseintäkter	225 227	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 108 140</b>	<b>3 801 606</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 020 884	-1 745 540
Övriga externa kostnader	-283 675	-401 243
Personalkostnader	-1 030 283	-1 320 505
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-31 850	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 366 690</b>	<b>-3 467 287</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-258 550</b>	<b>334 319</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 828	-8 617
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-11 818</b>	<b>-8 617</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-270 368</b>	<b>325 702</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	30 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>30 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-240 368</b>	<b>325 702</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-75 550
<b>Årets resultat</b>	<b>-240 368</b>	<b>250 152</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	241 150	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		241 150	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>241 150</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		77 174	233 171
Övriga fordringar		59 062	247
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		472 034	55 569
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		608 270	288 987
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		194 867	792 668
<i>Summa kassa och bank</i>		194 867	792 668
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>803 137</b>	<b>1 081 655</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 044 287</b>	<b>1 081 655</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	391 831	241 680
Årets resultat	-240 368	250 152
<i>Summa fritt eget kapital</i>	151 463	491 832
<b>Summa eget kapital</b>	<b>201 463</b>	<b>541 832</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	30 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>30 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	131 186	158 890
Skatteskulder	30 475	34 625
Övriga skulder	584 421	199 732
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	96 742	116 576
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>842 824</b>	<b>509 823</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 044 287</b>	<b>1 081 655</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	273 000	-
Utgående anskaffningsvärden	273 000	-

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-31 850	-
Utgående avskrivningar	-31 850	-

Redovisat värde	241 150	-
-----------------	---------	---

## UNDERSKRIFTER

Landvetter

*Jonatan Wahlberg*

Jonatan Wahlberg

2024-06-30